Prefeitura Municipal de Igaratinga

Estado de Minas Gerais

CNPJ: 18.313.825/0001-21

Praça Manuel de Assis, 272, Centro, Igaratinga-MG – CEP 35695-000

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481

EDITAL 03/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE PROFESSOR I – PSI, SECRETÁRIO ESCOLAR E AGENTES DE SERVIÇOS

EDUCACIONAIS.

1º ATO COMPLEMENTAR

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nomeada pela Portaria nº 605, de 07 de

novembro de 2019, no uso de suas atribuições, nos termos estabelecidos no subitem 1.1 do Edital nº 03/2019, entende

que a questão 04 da prova de PROFESSOR I - PSS não tem seu conteúdo descrito no Anexo 6 e por isso deve ser

anulada, concedendo a pontuação para todos.

Igaratinga, 07 de janeiro de 2020

______________________________________________

Cristiane Francisca de Oliveira

Presidente da comissão do Processo Seletivo Simplificado

______________________________________________

Edward Gabriel de Souza

Mebro da comissão do Processo Seletivo Simplificado

______________________________________________

Luana Menezes Queiroz

Membro da comissão do Processo Seletivo Simplificado